Memorando 4.145/2023

De: Vanda B. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 09/11/2023 às 16:28:20

Setores envolvidos:

CME

Convocação para Reunião Ordinária.

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação.

        Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para Reunião Ordinária, a realizar-se no dia 10

de novembro de 2023, às 15h30, na sala de reuniões  da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua
Professor Daniel Muraro, nº 1050, Centro, Céu Azul,  com a seguinte pauta:

     - 1° Alteração do Plano de Aplicação da Dispensa de Chamamento Público n° 001/2023, Projeto n° 01 FUNDEB
(remanejar  os valores  do cronograma de aplicação das seguintes rubricas: 13° Salário; Férias e abono
Constitucional; Material Educativo e Esportivo; Material de Limpeza e Produtos de Higienização; Material para
Manutenção de Veículos; e Material e Conservação de Veículos para a rubrica de Vencimentos e Salários).

       Segue em anexo quadro com as especificações dos valores a serem remanejados para conhecimento prévio.

        Atenciosamente.

_

Vanda A. Pavanelo Biazus

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Decreto nº 6.628/2022

Anexos:

1_ALTERACAO_DO_PLANO_DE_APLICACAO_PROJETO_01_FUNDEB.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Vanda Biazus 09/11/2023 16:28:49 1Doc VANDA BIAZUS CPF 984.XXX.XXX-20

Para verificar as assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 026D-7A4E-3F45-EDEE

        1/2

Memorando 4.145/2023  |  Anexo: 1_ALTERACAO_DO_PLANO_DE_APLICACAO_PROJETO_01_FUNDEB.pdf (1/1)        2/2